
 

ŠAKIŲ „ŽIBURIO“ GIMNAZIJA 
 

___Juridinių asmenų registras. Kodas 195360750. V.Kudirkos g. 33, LT-71124 Šakiai. Tel./faks. (8-345) 60176,  El. p. gimnazija@ziburys.sakiai.lm.lt___ 

 

 
 

      

  

 

 

                  BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

AIŠKINAMASIS  RAŠTAS 

Pagal 2021 m. kovo 31 d. duomenis 

 

 

Šakių „Žiburio“ gimnazija- viešoji mokymo įstaiga, kurios steigėjas yra Šakių rajono savivaldybė. 2021 

metų I ketvirtį patvirtintos  8 veiklos programų sąmatos. Gimnazijos veikla I ketv. buvo vykdoma pagal 5 

programas, kurios buvo finansuojamos iš  savivaldybės biudžeto ir valstybės biudžeto. Taip pat buvo 

planuojama surinkti lėšų už teikiamas paslaugas, kurios butų panaudotos specialiosioms programoms 

vykdyti. 

Programa 01, funkcija „Moksleivio krepšelis“- I ketv. asignavimų planas- 195750 Eur, gauti asignavimai- 

132400 eur,  panaudoti asignavimai- 132175,56 Eur. 

Programa 01, funkcija „Socialinė apsauga“- I ketv. asignavimų planas- 5530 Eur, gauti asignavimai- 5530 

Eur,  panaudoti asignavimai- 5530 Eur. Visi asignavimai panaudoti pagal paskirtį. 

Programa 01, funkcija „Biudžetas (kitos reikmės)“- I ketv. asignavimų planas- 88145 Eur, gauti 

asignavimai- 68080 Eur,  panaudoti asignavimai- 65955,57 Eur. 

Programa 01, funkcija „Mokymo lėšos skaitmen. Ugdymo plėtrai “(T)- I ketv. asignavimų planas- 3136 Eur, 

gauti asignavimai- 1200 Eur, panaudoti asignavimai- 1128,14 Eur. 

Programa 01, funkcija „Spec. Programų lėšos“ I ketv. planas- 900 Eur, surinkta lėšų ir pervesta į 

savivaldybės biudžetą- 105 Eur, gauta iš savivaldybės biudžeto- 105, panaudotos lėšos- 0 Eur. 

Mokėtino sumos tiekėjams ataskaitinio laikotarpio pabaigoje- 8604,99 Eur. Su darbo santykiais susiję 

įsipareigojimai- 72584,87. Sukauptų gautinų sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje- 131322 Eur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gimnazijos direktorė         Jūratė Mozūraitienė 

 

 

 

 

 

Rengėjas: Vyr. buhalterė Lina Mažeikienė 

 

 

 


